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krzewy Hortensja Anabelle
K11
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K11

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   

Hortensja krzewiasta o dźwięcznej nazwie Anabelleto efektownie kwitnący krzew o luźnym pokroju i grubych gałęziach. Kwiaty kremowobiałe, zebrane w bardzo duże ok. 20 cm średnicy, półkuliste kwiatostany, złożone z wielu płonnych kwiatów.  Hortensja Annabelle kwitnie kremowobiało, kwiatostany średnicy 20cm!

Hortensja krzewiasta Hydrangea arborescens Anabelle

PODSTAWOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny.

Zastosowanie:    Roślina polecana do małych ogrodów, pięknie i długo kwitnie oryginalnymi kulistymi białokremowymi kwiatostanami.
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Wysokość: do 1-1,5 m.

Liście: ma dość duże, prawie sercowate, pod spodem owłosione, na brzegach ostro ząbkowane.

Kwiatostany: bardzo plenne, w formie kulistych kwiatostanów. Kolor kwiatostanów tej odmiany to białokremowy do śnieżnobiałego w pełni kwitnienia. Średnica kwiatostanów od 15 do 20 cm. Kwiaty przyjemnie pachną i ściągają do siebie mnóstwo owadów. Kwitnie bardzo długo, bo prawie 3 miesiące, zaczynając od czerwca prawie do początku września.

Owoce

: brak.

Stanowisko: słoneczne (te preferuje najbardziej) i półcieniste.

Warunki glebowe: wymagania hortensji co do gleby są dość duże i specyficzne. te dobrze rosną i kwitną tylko na glebach żyznych i próchnicznych. Nie znoszą podmokłych glin i innych ciężkich gleb, tzw. zimnych. Odczyn gleby powinien być nieco kwaśny (pH 5,5), dobrze jest więc w miejscu sadzenia rozsypać nieodkwaszony torf (1-2 wiadra na 1m2) i przekopać. Na odczyn zasadowy hortensja reaguje często chlorozą, objawiającą się żółknięciem albo blednięciem liści. Hortensje powinny być sadzone w miejscu możliwie wilgotnym,
podczas suszy podlewać obficie.

Mrozoodporność: W okolicach o surowszych zimach i temp. poniżej -20 st. C zalecane jest zabezpieczanie systemu korzeniowego warstwą liści oraz ziemi usypanej w kopiec pod krzewem.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie.

DODATKOWE UWAGI

Roślina polecana do małych ogrodów, pięknie i długo kwitnie oryginalnymi kulistymi kwiatostanami. Można ją sadzić wzdłuż dróg, alejek, koło tarasu, w pobliżu ławki lub altany, albo utworzyć grupę na trawniku, zawsze pamiętając, że hortensje najlepiej się prezentują na jednobarwnym tle.    Pięknie się prezentuje jeśli rośnie samotnie.

Co kilka lat w miarę potrzeby przeprowadza się po kwitnieniu cięcia odmładzające, które polegają przede wszystkim na usunięciu pędów suchych, połamanych i starych. Cięcie przeprowadza się rozważnie, aby nie zepsuć naturalnego, ładnego pokroju krzewu.  Uwaga: przekwitnięte i zaschnięte kwiatostany odmian kopulastych (w tym    Hills of Snow, Anabelle) usuwaj w marcu, a nie jesienią.  

Krzew ten jest mało wymagający.

CIEKAWOSTKA: Kwiatostany odmian kopulastych    (w tym    Anabelle) są duże i ciężkie i często, zwłaszcza po ulewnych deszczach, pędy wyginają się łukowato lub pokładają na powierzchni ziemi, a nawet łamią. Aby temu zapobiec, podpiera się cienkimi lecz mocnymi palikami pomalowanymi na kolor oliwkowy lub jasnozielony

.
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